



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น
เรื่อง ประกาศราคากลาง /ร่างขอบเขตของงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
บ้านนาคำ หมู่ที่ ๙ - บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑
งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ แผนงานยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (ใช้งบประมาณเหลือจ่าย)

.....
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาคำ หมู่ที่ ๙ - บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ ๓/๒๕๖๕ ตามงบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ แผนงานยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (ใช้งบประมาณเหลือจ่าย) จำนวนเงิน ๒,๒๖๖,๐๐๐ บาท ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๒,๗๘๙,๐๓๒.๗๔ บาท เรียบร้อยแล้ว นั้น

เพื่อเป็นการปฏิบัติตามแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐของกรมบัญชีกลาง ประเภทการเปิดเผยราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ บก.๐๑) องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่นจึงประกาศราคากลาง/ร่างขอบเขตของงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาคำ หมู่ที่ ๙ - บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑ มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

พันโท

(ทองรัตน์ อัจไพรินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น

ร่างขอบเขตของงาน/แบบรูปรายการงานก่อสร้าง

(Terms of Reference : TOR)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาคำ หมู่ที่ ๙ - บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑
ตำบลนิคมน้ำอุ่น อำเภอนิคมน้ำอุ่น จังหวัดสกลนคร

๑. ความเป็นมา

เนื่องจากถนนลูกรังสายบ้านนาคำ หมู่ที่ ๙ - บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑ ซึ่งตั้งอยู่ภายในหมู่บ้านได้เกิดปัญหาถนนเป็นหลุมเป็นบ่อการสัญจรไปมาไม่ได้รับความสะดวกในช่วงฤดูฝนและในช่วงฤดูร้อนทำให้เกิดฝุ่นละอองเป็นเหตุให้บ้านเรือนสกปรกทำให้ง่ายต่อการเกิดโรคระบาดโรคทางเดินหายใจสร้างความเดือดร้อนให้แก่ประชาชนที่อยู่ในละแวกนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่นจึงได้พิจารณาถึงความจำเป็นดังกล่าวจึงได้จัดสรรงบประมาณตามสรุปภาพรวมการอนุมัติใช้งบประมาณที่เหลือนำมาใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ แผนงานยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ แบบท้ายหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๑๐.๔/ว ๑๒๕๑ ลงวันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๕ จัดทำโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาคำ หมู่ที่ ๙ - บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๖๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๘๖๘.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น อำเภอนิคมน้ำอุ่น จังหวัดสกลนคร

๒. วัตถุประสงค์

- ๒.๑ เพื่อให้ประชาชนสัญจรไปมาสะดวกรวดเร็วและปลอดภัย
- ๒.๒ เพื่อป้องกันปัญหาฝุ่นละอองจากถนนลูกรังที่สร้างความเดือดร้อนให้กับประชาชน
- ๒.๓ เพื่อป้องกันปัญหาการเกิดโรคทางเดินหายใจที่จะเกิดขึ้นกับประชาชน

๓. คุณสมบัติผู้เสนอราคา

- ๓.๑ เสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานประเภทเดียวกันกับงานที่จ้าง
- ๓.๒ ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้วหรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
- ๓.๓ ผู้เสนอราคาต้องไม่มีผลประโยชน์ร่วมกับผู้เสนอราคารายอื่น และ/หรือ ต้องไม่มีผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันระหว่างเสนอราคา
- ๓.๔ ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาไม่มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันที่ว่านั้น
- ๓.๕ ผู้เสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลและมีผลงานการก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่จ้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑,๑๓๐,๐๐๐ บาท และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชื่อถือ

๔. แบบรูปรายการงานก่อสร้าง และเงื่อนไขเพิ่มเติม

ปรากฏรายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายนี้ (แบบรูปรายการงานก่อสร้างฯ)

กำหนดเงื่อนไขเพิ่มเติม ตามแบบรูปรายการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาคำ

หมู่ที่ ๙ - บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑ ต.วิเวจราษฎร์ ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๖๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทาง
ลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๘๖๘.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วน
ตำบลนิคมน้ำอูน อำเภอโนนศิลา จังหวัดสกลนคร

๑. พัส্তুที่ผู้รับจ้าง ต้องส่งมอบครั้งนี้ ต้องเป็นสินค้าที่ผลิตในประเทศไทย และหากผู้รับจ้างเป็น
ผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางหรือขนาดย่อม (SMEs) ให้ผู้รับจ้างแสดงหลักฐานด้วย

๒. ผู้รับจ้างต้องใช้พัส্তুประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้งานในงานก่อสร้างเป็นพัส্তুที่ผลิต
ภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐ ของมูลค่าพัส্তুที่จะใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา โดยการ
ใช้เหล็กในงานก่อสร้างก่อนและในงานโครงการก่อสร้างดังกล่าว ผู้รับจ้างต้องใช้เหล็กที่ผลิตในประเทศไทยไม่น้อยกว่า
ร้อยละ ๙๐ ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา ทั้งนี้ตามคู่มือการปฏิบัติตามกฎกระทรวงกำหนดพัส্তু
และวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัส্তুที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๓ แนบท้ายหนังสือ
คณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัส্তুภาครัฐ ด่วนที่สุดที่ กค.(กวจ.) ๐๔๐๕.๒/ว ๗๘
ลงวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๕

๕. ระยะเวลาดำเนินการ

ดำเนินการก่อสร้างเสร็จภายใน ๙๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. การกำหนดการ และส่งมอบงาน

ดำเนินการส่งมอบภายใน ๙๐ วัน และผู้รับจ้างดำเนินการตามเงื่อนไขการส่งมอบงานจ้าง ดังนี้

๖.๑ ผู้รับจ้างต้องจัดทำการใช้พัส্তুที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐ ของมูลค่าพัส্তুที่จะใช้
ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา ภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามสัญญา

๖.๒ ผู้รับจ้างต้องจัดทำแผนการใช้เหล็กที่ผลิตในประเทศไทยไม่น้อยกว่าร้อยละ ๙๐ ของปริมาณเหล็กที่
ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา ภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ได้ลงนามสัญญา

๖.๓ กรณีผู้รับจ้างใช้พัส্তুหรือครุภัณฑ์ ต้องเป็นพัส্তুผลิตภายในประเทศที่ได้รับการรับรองจากสภา
อุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย ผู้รับจ้างต้องแสดงรายการพัส্তুที่ผลิตภายในประเทศและแสดงหลักฐาน หรือ
เอกสารที่ได้รับรองและออกเครื่องหมายสินค้าที่ผลิตภายในประเทศ (Made in Thailand) จากสภาอุตสาหกรรม
แห่งประเทศไทยหรืออาจแสดงบนฉลากสินค้าที่ติดบรรจุภัณฑ์ของสินค้า อย่างหนึ่งอย่างใด

๖.๔ หากผู้รับจ้าง มีความจำเป็นต้องใช้พัส্তুหรือสินค้าที่ผลิตหรือนำเข้าจากต่างประเทศ ต้องเป็น
เฉพาะกรณี

๖.๔.๑ เป็นการจัดหาอะไหล่ที่มีความจำเป็นจะต้องระบุคุณลักษณะเฉพาะ และจำเป็นต้องนำเข้า
จากต่างประเทศ

๖.๔.๒ กรณีความจำเป็นจะต้องมีการใช้พัส্তুที่ผลิตหรือนำเข้าจากต่างประเทศซึ่งเป็นทางการจัดหา

ครั้งหนึ่งที่มีวงเงินไม่เกินสองล้านบาท หรือราคาพืชผลที่นำเข้ามาจากต่างประเทศมีราคาต่อหน่วยไม่เกินสองล้านบาท
๖.๕ หากผู้รับจ้าง ไม่สามารถดำเนินการจัดหาพืชผล มูลค่าหรือปริมาณของพืชผลไม่สามารถดำเนินการ จัดหาพืชผล
หรือครุภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐ ของมูลค่าวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงานจ้างได้ ให้
สามารถแก้ไขเปลี่ยนแปลงแผนได้ ทั้งนี้ ต้องก่อนส่งมอบงานในแต่ละงวด ทั้งนี้ตามคู่มือการปฏิบัติตามกฎกระทรวง
กำหนดพืชผลและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพืชผลที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๓ แนบท้าย
หนังสือ คณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ด่วนที่สุดที่ กค.(กวจ.) ๐๔๐๕.๒
/ว ๗๘ ลงวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๕

๗. วงเงินในการจัดจ้าง

ตามสรุปภาพรวมการอนุมัติใช้งบประมาณที่เหลือนำจากการจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ แผนงานยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ แนบท้ายหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๑๐.๔/ว
๑๕๙๓ ลงวันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๕ งบประมาณ ๒,๒๖๖,๐๐๐ บาท (สองล้านสองแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๘. ราคากลาง

คำนวณราคากลางตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง
หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

จำนวน บาท (.....)

๙. หลักเกณฑ์การพิจารณา

ให้ใช้เกณฑ์ราคา ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

๑๐. หน่วยงานที่รับผิดชอบ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น อำเภอนิคมน้ำอุ่น จังหวัดสกลนคร

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

นายสมศักดิ์ วงศ์ประทุม

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น

ลงชื่อ กรรมการ

นายวิจิต แสนอุบล

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ กรรมการ

นายภักดี แก้วกำ

นายช่างโยธาอาวุโส

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาคำ หมู่ที่ ๙ - บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑ ต.ฉวางจ.ร.ว. กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๖๗.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๘๖๘.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น อำเภอนิคมน้ำอุ่น จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาคำ หมู่ที่ ๙ - บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น / องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,266,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป กว้าง 4.00 เมตร ยาว 967.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหลทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,868.00 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 กรกฎาคม 2565 เป็นเงิน 2,789,032.74 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 วุฒิพันธ์ เจริญลอย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 ศาสตราจารย์ ระจันท์ก ธรรมการกำหนดราคากลาง นิติกร
 - 7.3 ภักดิ์จิต ชาติธานี กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชน
 - 7.4 สัญญา บาลเพ็ชร กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคล
 - 7.5 ภักดี แก้วก่า กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านท่า หมู่ที่ ๙ - บ้านห้วยแม่เหล็กไฟ หมู่ที่ ๑ มิวนางรางแก้ว ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๖๗.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร โหลทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓.๕๖๕๔.๐๐ ตารางเมตร, องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมมาฮูน อำเภออินทนนท์ จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมมาฮูน/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมมาฮูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,835.000	1.85	8,944.75	1.3795	2.55	12,339.28
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	193.400	917.38	177,421.29	1.3795	1,265.52	244,752.66
3	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	193.400	114.97	22,235.19	1.3795	158.60	30,673.44

ภักดี แก้วภา

20 กรกฎาคม 2565 09:29:51

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารกลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบนท่า หมู่ที่ ๙ - บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑๕ ม.๑๕ ต.วังจันทน์ อ.เมือง จ.สกลนคร ๕๖๗.๐๐ เมตร ยาว ๕๖๗.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓.๕๕๘.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคึมบน อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดสกลนคร วิทยาลัยประมงตราดราเคอเล็คทริกอนกาส (e-bidding) หน่วยรายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคึมบน อำเภอเมืองนครพนม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,868,000	431.48	1,668,964.64	1,3795	595.22	2,302,336.72
5	3.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	128,000	139.70	17,881.60	1,3795	192.71	24,667.66
6	3.1.3 รอยต่อน้ำหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	256,000	107.07	27,409.92	1,3795	147.70	37,811.98
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	967,000	100.04	96,738.68	1,3795	138.00	133,451.00
รวมราคากลาง								2,789,032.74

ภักดี แก้วกา

20 กรกฎาคม 2565 09:29:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาของก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเก่า หมู่ที่ ๙ - บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑ ฝั่งตรงกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๖๗.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ให้ทางอุ้งกว้างทางและ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจริงไม่น้อยกว่า ๓.๕๖๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคันทนาบอน อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดขอนแก่น ตัวชี้วัดประสิทธิภาพด้านราคา (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลคันทนาบอน/องค์การบริหารส่วนตำบลคันทนาบอน จังหวัดขอนแก่น อำเภอ อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดขอนแก่น



ภักดี แก้วก่า

20 กรกฎาคม 2565 09:29:51

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไฟฟ้า หมู่ที่ ๙ - บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑ อ.ฉวาง รพ.กวาง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๖๗.๐๐ เมตร พน. ๐.๑๕ เมตร โหลทางอุ้งกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓.๕๖๘.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคมน้ำอุ่น อ.โกนอมคมน้ำอุ่น จ.มหาสารคามอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคมน้ำอุ่น/องค์การบริหารส่วนตำบลคมน้ำอุ่น

(วุฒิพันธ์ เจริญลอย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศาสตราจารย์ ระจันท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ภักดี แก้วก่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สัญพณำ บาลเพ็ชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการงานก่อสร้าง ประกอบด้วยงานคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านค้ำ หมู่ที่ 9 - บ้านห้วยเหล็กใหม่ หมู่ที่ 1 มีขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 967.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ในทางสูงไว้กว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรในเนื้อที่ 3,868.00 ตารางเมตร องค์การมีบริหารส่วนด้านเทคนิคข้อมูล ด้านเทคนิคข้อมูล ด้านเทคนิคข้อมูล จังหวัดตาก

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาพบ	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1		งานดิน							
1.1	1.1	งานรับน้ำหนักชั้นล่างทางขับ	ตร.ม.	4,835.000	1.85	8,944.75	1.3795	2.55	12,339.28
2		งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	2.1	งานรองพื้นผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3.1	2.1.1	งานรองพื้นผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	193.400	917.38	177,421.29	1.3795	1,265.52	204,752.66
4.1	2.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1	งานไหล่ทางวัสดุถมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	193.400	114.97	22,235.19	1.3795	158.60	30,673.04
3		งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	3.1	งานผิวทางโบริดเสริมด้วยเส้นใยสังเคราะห์ (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	3.1.1	ผิวทางโบริดเสริมด้วยเส้นใยสังเคราะห์ (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,868.000	431.48	1,668,964.64	1.3795	595.22	2,302,336.72
6.2	3.1.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	128.000	139.70	17,881.60	1.3795	192.71	24,667.66
6.3	3.1.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	256.000	107.07	27,409.92	1.3795	147.70	37,811.98
6.4	3.1.4	รอยต่อขยาย (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	967.000	100.04	96,738.68	1.3795	1,38.00	133,451.00
	4	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							3,000.00
TOTAL									2,789,032.74